



# УКАЗ

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

**О внесении изменений в Указ Президента Республики Дагестан от 27 декабря 2011 г. № 215 «Об утверждении Положения о переходящем Знаке Президента Республики Дагестан и его описания», Положение и его описание, утвержденные этим Указом**

1. Внести в Указ Президента Республики Дагестан от 27 декабря 2011 г. № 215 «Об утверждении Положения о переходящем Знаке Президента Республики Дагестан и его описания» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011, № 24, ст. 1202), Положение о переходящем Знаке Президента Республики Дагестан и описание переходящего Знака Президента Республики Дагестан, утвержденные этим Указом, следующие изменения:

а) в наименовании и пунктах 1–3 Указа слово «Президента» заменить словом «Главы»;

б) в наименовании и пунктах 1–3 Положения слово «Президент» заменить словом «Глава» в соответствующем падеже;

в) в наименовании и абзацах первом и втором описания слово «Президент» заменить словом «Глава» в соответствующем падеже.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.



Глава  
Республики Дагестан

С. Меликов

г. Махачкала  
17 февраля 2023 года  
№ 43